РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023г.
	№
	5-1-2

	пос. Новые Дарковичи

	О секретариате Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 14 раздела IV Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Образовать секретариат Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва в количестве 3 человек в следующем составе:

Кузнецова Татьяна Алексеевна - депутат по Дарковичскому одномандатному избирательному округу № 8.
Галкова Ирина Николаевна - депутат по Новодарковичскому одномандатному избирательному округу № 5.
Ратникова Елена Борисовна - депутат по Новодарковичскому одномандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	 С. А. Язовская